XXVII отчетно-выборная Конференция

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.о. Самара        25 апреля 2024 г.

Отчёт о работе Контрольно-ревизионной комиссии

Областного союза «Федерация профсоюзов

Самарской области»

 за период с 19 декабря 2019 года

по 25 апреля 2024 года

Заслушав и обсудив доклад Контрольно-ревизионной комиссии

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области», в

соответствии с п. 3.1. ст.4 Устава Областного союза «Федерация профсоюзов

Самарской области»

XXVII отчетно-выборная конференция

Областного союза

 «Федерация профсоюзов Самарской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить отчёт о работе Контрольно-ревизионной комиссии

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области» за период с

19 декабря 2019 года по 25 апреля 2024 года.

Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области       Д.Г. Колесников